Избирательная комиссия Юрюзанского городского поселения

                                                РЕШЕНИЕ № 96
17.08.2020 г.

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Юрюзанского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 15 Лазаренковой Веры Николаевны, выдвинутой самовыдвижение

 на выборах 13 сентября 2020 года

На основании письменного личного заявления Лазаренковой В.Н., зарегистрированного кандидатом на выборах депутатов Совета депутатов Юрюзанского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 15 о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Юрюзанского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию Лазаренковой Веры Николаевны, зарегистрированную кандидатом в депутаты Совета депутатов Юрюзанского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 15.

2. Направить настоящее решение Лазаренковой В.Н.
3. Обнародовать решение избирательной комиссии Юрюзанского городского поселения в СМИ и сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ИК ЮГП Хомицкую Н.А.

	          Председатель

Л.Б.Губайдулина

          Секретарь                                                            Н.А.Хомицкая